ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  июня  2020 года

	№
	134/ 548

с. Тербуны
О  месте, дате,  и  времени передачи территориальной избирательной комиссией Тербунского района  участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 17-01 по № 17-29  избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В   соответствии  с  пунктом 4.2  Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением территориальной избирательной комиссией Тербунского района от 15.06.2020 года  № 133/544      «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской  Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям»,  территориальная избирательная комиссия Тербунского  района  постановляет:
1. Осуществить передачу участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 17-01 по № 17-29  избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 24 июня 2020 года в 12  часов 00 минут по адресу: 399540 Липецкая область,  Тербунский район,  с. Тербуны,  ул. Ленина д. 84.

2. Председателям участковых избирательных комиссий оповестить членов соответствующих участковых избирательных комиссий о дате, времени и месте передачи территориальной избирательной комиссией Тербунского района участковой избирательной комиссии избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тербунского района Смирнову И.Г.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА                                                                           В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ       ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА                                                                         И.Г. СМИРНОВА